
  

U C H W A Ł A Nr XXII/320/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 14 grudnia  2007r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stalowej Woli.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 2 
Statutu Miasta Stalowej Woli  Rada Miejska w Stalowej Woli 

uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się,  że  w wyniku  tajnego  głosowania  na  Przewodniczącego  Rady 
Miejskiej w Stalowej Woli został wybrany Radny Stanisław Cisek.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

